

# **PINTO ApS**

Årsrapport  
9. juni 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/02/2013**

---

**Tage Kristensen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PINTO ApS  
Engvej 30  
5464 Brenderup Fyn  
Telefonnummer: 28701415  
e-mailadresse: mh@helipix.dk  
CVR-nr: 33756593  
Regnskabsår: 09/06/2011 - 30/09/2012

**Bankforbindelse** Nordfyns Bank  
stationsvej 29  
5464 Brenderup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

....Selskabets hovedaktivitet har været video- og billedoptagelser med henblik på salg til især dansk presse. Aktiviteten er gennemført med lejet helikopter- og fotomateriel. Salget har imidlertid ikke kunnet finansiere omkostningerne blandt andet til leje af materiel. Denne aktivitet er derfor midlertidigt sat i bero. Der er endvidere udført malerarbejde for kunder i Danmark og Norge.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

....Resultatet i regnskabsåret viser et underskud på kr. 98.288, hvilket selskabets ledelse betragter som utilfredsstillende.

Dermed er anpartskapitalen brugt, og egenkapitalen henstår negativt med kr. 18.288.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

....Den negative saldo på bankkontoen er udlignet efter den 30/9 2012. Der vil endvidere efter statusdagen blive gjort væsentlig anstrengelse for, at gælden til Skat betales enten fra aktiviteter i selskabet eller ved indskud fra ejeren.

Når dette har fundet sted, vil selskabets muligheder for videre aktiviteter blive vurderet.

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregning eller måling af periodens resultat. Selskabets egenkapital har imidlertid ikke været tilstrækkelig til at gennemføre virksomhedens planlagte strategi.

# Resultatopgørelse 9. jun 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	0016/19 kr.
Nettoomsætning .....		96.151	
Eksterne omkostninger .....		-102.328	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.177</b>	
Personaleomkostninger .....	1	-87.500	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-93.677</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	
Andre finansielle indtægter .....		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-4.611	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-98.288</b>	
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-98.288</b>	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-98.288</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		-98.288	
<b>I alt</b> .....		<b>-98.288</b>	

# Balance 30. september 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	0016/19 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
Grunde og bygninger .....		0	
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	
Tilgodehavende skat .....		0	
Andre tilgodehavender .....		0	
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>0</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....		0	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>0</b>	

# Balance 30. september 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	0016/19 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000	
Andre reserver .....		0	
Overført resultat .....		-98.288	
Forslag til udbytte .....		0	
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-18.288</b>	
Hensættelse til udskudt skat .....		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		82	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	
Anden gæld .....	<b>4</b>	18.206	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.288</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.288</b>	
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>0</b>	

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	0016/19 t.kr.
Løn og gager - honorar til ledelse	87.500	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	0	xxxxx
	<u>87.500</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

Renter og gebyrer til Skat	3.946
Renter og gebyrer til pengeinstitut m. v.	665
I alt	4.611

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Udloddet ordinært udbytte	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets resultat	80.000	xxx.xxx	-98.288	xxx.xxx	-18.288
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-98.288</b>	<b>0</b>	<b>-18.288</b>

## 4. Anden gæld

Skyldig moms, gebyrer og renter til Skat kr. 18.206

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser

Der er ikke indgået bindende økonomiske aftaler, som medfører forpligtelser ud over statusdagen.

.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at

årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende

godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 24. feb 2013.